Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2017                                           № 28                                                       г. Змеиногорск

О признании некоммерческих организаций,  осуществляющих свою деятельность                 на территории  Змеиногорского района, социально ориентированными

В соответствии с частью 2 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить следующие виды деятельности некоммерческих организаций,  осуществляющих свою деятельность на территории  Змеиногорского района, признающих их социально ориентированными некоммерческими организациями:

1) организация общественного контроля;

2) пропаганда территориального общественного самоуправления;

3) реализация социально значимых проектов с привлечением средств федерального и краевого бюджетов;
4) развитие гражданского общества в Российской Федерации;

5) содействие органам местного самоуправления в развитии местного самоуправления;
6) повышение правовой культуры граждан;

7) формирование привлекательного имиджа Змеиногорского района для вложения инвестиций, развития туризма.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Змеиногорского района                                                                        П.Н. Остапченко